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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:434425-2022: TEXT:PL:HTML

Polska-Lesznowola: Zywno$é, napoje, tyton i produkty pokrewne
2022/S 152-434425

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania
Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zesp6t Szkolno-Przedszkolny im. Noblistéw Polskich w Lesznowoli
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: Szkolna 6
Miejscowosé: Lesznowola
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-506
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktéw: Dorota Wachowska
E-mail: zspsekretariat@zsplesznowola.pl
Tel.: +48 227579399
Adresy internetowe:
Gtéwny adres: https://www.zsplesznowola.pl

1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: Samorzadowa jednostka oswiatowa
1.5) Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Edukacja
Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia
[1.1.1) Nazwa:

SUKCESYWNA DOSTAWA ZYWNOSCI
Numer referencyjny: ZSP.26.1.2022
I1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
15000000 Zywnos¢, napoje, tyton i produkty pokrewne
I1.1.3) Rodzaj zamdéwienia
Dostawy
11.1.4)  Kroétki opis:
Sukcesywna dostawa zywnosci, 8 czesci, zgodnie z formularzami asortymentowo-cenowymi stanowigcymi
Zatgczniki do SWZ.
11.1.6) Informacje o czesciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: tak
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11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

Opis

Nazwa:

Dostawa $Swiezego miesa i wedlin
Czes¢nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV
15110000 Mieso

15112000 Dréb

15131135 Wedliny drobiowe

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Zespot Szkolno-Przedszkolny im. Noblistow Polskich w Lesznowoli, ul. Szkolna 6, 05-506 Lesznowola

Opis zamoéwienia:

Dostawa $Swiezego miesa i wedlin zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia podanym w zatgczniku nr 10 do
SwWz

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

- Cena oferowana brutto - 60%

- Termin realizacji dostawy od ztozenia zaméwienia - 40%
Opis

Nazwa:

Dostawa mrozonek i ryb mrozonych

Czesénr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

15220000 Ryby mrozone, filety rybne i pozostate mieso ryb
15230000 Ryby suszone lub solone; ryby w solance; ryby wedzone
15896000 Produkty gteboko mrozone

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Zespot Szkolno-Przedszkolny im. Noblistéw Polskich w Lesznowoli, ul. Szkolna 6, 05-506 Lesznowola

Opis zamoéwienia:

Dostawa mrozonek i ryb mrozonych zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia podanym w zataczniku nr 10 do
SWz

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie
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11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

- Cena oferowana brutto - 60%

- Termin realizacji dostawy od ztozenia zaméwienia - 40%
Opis

Nazwa:

Dostawa warzyw i owocow

Czesénr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV

15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Zespo6t Szkolno-Przedszkolny im. Noblistéw Polskich w Lesznowoli, ul. Szkolna 6, 05-506 Lesznowola
Opis zaméwienia:

Dostawa warzyw i owocéw zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia podanym w zatgczniku nr 10 do
SWz

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

- Cena oferowana brutto - 60%

- Termin realizacji dostawy od ztozenia zamoOwienia - 40%

Opis

Nazwa:

Dostawa produktéw mleczarskich

Czescnr: 4

Dodatkowy kod lub kody CPV

15500000 Produkty mleczarskie

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Zespot Szkolno-Przedszkolny im. Noblistéw Polskich w Lesznowoli, ul. Szkolna 6, 05-506 Lesznowola
Opis zamoéwienia:

Dostawa produktéw mleczarskich zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia podanym w zatgczniku 10 do SWZ
Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie
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11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

- Cena oferowana brutto - 60%

- Termin realizacji dostawy od ztozenia zaméwienia - 40%
Opis

Nazwa:

Dostawa $Swiezego pieczywa, wyroby piekarskie i ciastkarskie
Czesénr: 5

Dodatkowy kod lub kody CPV

15810000 Pieczywo, Swieze wyroby piekarskie i ciastkarskie

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Zespo6t Szkolno-Przedszkolny im. Noblistéw Polskich w Lesznowoli, ul. Szkolna 6, 05-506 Lesznowola
Opis zaméwienia:

Dostawa $Swiezego pieczywa, wyroby piekarskie i ciastkarskie zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia
podanym w zatgczniku 10 do SWZ

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

- Cena oferowana brutto - 60%

- Termin realizacji dostawy od ztozenia zamoOwienia - 40%

Opis

Nazwa:

Dostawa wyrobéw garmazeryjnych

Czes¢nr: 6

Dodatkowy kod lub kody CPV

15851000 Produkty maczne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Zespot Szkolno-Przedszkolny im. Noblistéw Polskich w Lesznowoli, ul. Szkolna 6, 05-506 Lesznowola
Opis zamoéwienia:

Dostawa wyrobow garmazeryjnych zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia podanym w zatgczniku 10 do
SWz

Kryteria udzielenia zamdéwienia
Cena

Informacje o opcjach
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11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Opcje: nie
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

- Cena oferowana brutto - 60%

- Termin realizacji dostawy od ztozenia zaméwienia - 40%
Opis

Nazwa:

Dostawa pozostatych produktow spozywczych

Czesénr. 7

Dodatkowy kod lub kody CPV

15332410 Owoce suszone

15411000 Oleje zwierzece lub roslinne

15800000 Roézne produkty spozywcze

15332200 Dzemy i marmolady, galaretki owocowe, przeciery z owocow i orzechOw oraz pasty do smarowania

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Zespo6t Szkolno-Przedszkolny im. Noblistéw Polskich w Lesznowoli, ul. Szkolna 6, 05-506 Lesznowola
Opis zamoéwienia:

Dostawa pozostatych produktéw spozywczych zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia podanym w
zatgczniku 10 do SWZzZ

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

- Cena oferowana brutto - 60%

- Termin realizacji dostawy od ztozenia zamowienia - 40%

Opis

Nazwa:

Dostawa jaj

Czes¢nr: 8

Dodatkowy kod lub kody CPV

03142500 Jaja

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Zespot Szkolno-Przedszkolny im. Noblistow Polskich w Lesznowoli, ul. Szkolna 6, 05-506 Lesznowola
Opis zamoéwienia:

Dostawa jaj zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia podanym w zataczniku 10 do SWZ
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[1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena
[1.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
11.2.14) Informacje dodatkowe

- Cena oferowana brutto - 60%
- Termin realizacji dostawy od ztozenia zaméwienia - 40%

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2022/S 087-235439

IV.2.8) Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupéw

IV.2.9) Informacje o zakoniczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia
Czesénr: 1

Nazwa:
Dostawa Swiezego miesa i wedlin
Zamébwienie/zamébwienie na czes$¢ zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zaméwienia
Zamowienialzaméwienia na czes¢ nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostaty odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia
Czesé nr: 2

Nazwa:
Dostawa mrozonek i ryb mrozonych

Zaméwienie/zaméwienie na czes¢ zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zaméwienia
Zamowienialzamdéwienia na czes¢ nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostaty odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia
Czesénr: 5
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V.1)

Nazwa:

Dostawa Swiezego pieczywa, wyroby piekarskie i ciastkarskie

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zaméwienia

Zamoéwienialzamdéwienia na czes$¢ nie udzielono

Nie otrzymano ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostaty odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.1)

Czesé nr: 8

Nazwa:

Dostawa jaj

Zamowienie/zamOwienie na czes¢ zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zaméwienia

Zamoéwienialzaméwienia na cze$¢ nie udzielono

Nie otrzymano ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostaly odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3) Informacje dodatkowe:
Uniewaznienie postepowania w czesci nr 1
Zamawiajgcy informuje, iz cena najkorzystniejszej oferty nr 9 ztozonej przez Wykonawce: FHU ,Sob-Max” Jacek
Sobon tj. 544.720,00 zt. brutto przewyzsza kwote, ktéra zamierza przeznaczyé¢ na sfinansowanie zamowienia tj.
366.095,00 zt. brutto.
W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp uniewaznia
przedmiotowe postepowanie w czesci nr 1, poniewaz cena najkorzystniejszej oferty przewyzsza kwote, ktéra
zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamoéwienia.
Uniewaznienie postepowania w czesci nr 8
W zwiazku z powyzszym na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy Pzp Zamawiajacy uniewaznia przedmiotowe
postepowanie w czesci nr 8, poniewaz oferta nr 5 zlozona przez Wykonawce: P.H. ESTA Marcin Bukowski
podlega odrzuceniu.
VI1.4) Procedury odwotawcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17 a
Miejscowosé: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
09/08/2022 S152 719
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V1.4.3)

V1.4.4)

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17 a
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

1. Pouczenie o $rodkach ochrony prawnej przystugujgcych Wykonawcy w toku postepowania o udzielenie
zamowienia

1) Srodki ochrony prawnej przystuguja Wykonawcy, a takze innemu podmiotowi, jezeli ma lub miat interes

w uzyskaniu danego zamdwienia oraz poniést lub moze poniesé szkode w wyniku naruszenia przez
Zamawiajgcego przepiséw uPzp.

2) Srodki ochrony prawnej wobec ogtoszenia o zaméwieniu oraz specyfikacji warunkéw zaméwienia przystuguja
réwniez organizacjom wpisanym na liste, o ktdrej mowa w art. 469 pkt 15 uPzp, oraz Rzecznikowi Matych i
Srednich Przedsiebiorcow.

3) Srodkami ochrony prawnej sa:

a) odwotanie,

b) skarga do sadu.

2. Odwotanie

1) Odwotanie przystuguje wylgcznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynnos$ci Zamawiajgcego podjetej w
postepowaniu o udzielenie zamoéwienia lub zaniechanie czynnosci, do ktérej Zamawiajgcy jest zobowigzany na
podstawie uPzp.

2) Odwotanie powinno wskazywaé¢ czynnos$c¢ lub zaniechanie czynnosci Zamawiajgcego, ktérej zarzuca sie
niezgodnos$¢ z przepisami uPzp, zawiera¢ zwiezte przedstawienie zarzutow, okresla¢ zadanie oraz wskazywac
okolicznosci faktyczne i prawne uzasadniajgce wniesienie odwotania.

3) Odwotanie wnosi sie do Prezesa Krajowej Izby Odwotawczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej,
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy waznego kwalifikowanego
certyfikatu lub rownowaznego srodka, spetniajgcego wymagania dla tego rodzaju podpisu.

4) Odwotujacy przesyta kopie odwotania Zamawiajgcemu przed uptywem terminu do wniesienia odwotania

w taki sposob, aby mogt on zapoznac sie z jego trescig przed uptywem tego terminu. Domniemywa sie,

iz zamawiajacy mogt zapoznaé sie z trescig odwotania przed uptywem terminu do jego wniesienia, jezeli
przestanie jego kopii nastapito przed uptywem terminu do jego wniesienia przy uzyciu srodkéw komunikaciji
elektronicznej.

5) Szczegdbtowo kwestie odnoszace sie do odwotania przedstawione sa w art. 513 — 521 uPzp.

3. Skarga do sgdu

Na orzeczenie Krajowej Izby Odwotawczej, stronom oraz uczestnikom postepowania odwotawczego
przystuguje skarga do sadu. Szczeg6towo kwestie dotyczace skargi do sgdu uregulowane zostaty w art. 579 -
590 uPzp.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
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Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17 a
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
04/08/2022
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